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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/27-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

KYSYMYS VERON MAKSAMISESTA KEISARILLE 
 
Silloin fariseukset menivät neuvottelemaan siitä, kuinka saisivat Jeesuksen 
sanoistaan kiinni. He lähettivät Hänen luokseen opetuslapsiaan yhdessä 
herodilaisten kanssa sanomaan: ”Opettaja, me tiedämme, että Sinä olet to-
tuudellinen ja opetat Jumalan tietä totuudessa etkä välitä siitä, mitä ihmi-
set sanovat. Sinä et katso henkilöön. Sano siis meille, mitä mieltä olet: onko 
oikein maksaa keisarille veroa vai ei?” Mutta Jeesus tiesi heidän pahuu-
tensa ja sanoi: ”Miksi kiusaatte Minua, te tekopyhät? Näyttäkää minulle 
veroraha.” He toivat Hänelle denaarin. Hän kysyi heiltä: ”Kenen kuva ja 
nimi tässä on?” He vastasivat: ”Keisarin.” Silloin Hän sanoi heille: ”Antakaa 
siis keisarille, mikä keisarin on, ja Jumalalle, mikä Jumalan on.” Sen kuul-
lessaan he olivat ihmeissään, jättivät Hänet ja lähtivät pois. 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.22.15-22.FINRK  
 

Yhä edelleen kiusanteko jatkuu. Kateus ja omahyväisyys omassa uskon-
nollisuudessa sai fariseukset raivoihinsa Jeesuksen suosion tähden. Ihme-
teot ja uusi oppi taivasten valtakunnasta horjutti hengellisten johtajien 
auktoriteettia ja asemaa yhteiskunnassa ja se pisti vihaksi. 
 
He joutuivat äärimmilleen miettiessään, mistä saisi Jeesuksen kiinni, että 
pääsisivät syyttämään Häntä. He olivat jo monin tavoin ja kysymyksin 
haastaneet Jeesusta ja nyt yritettiin virittää ansaa talousasioilla. Hyvin 
narsistisen ovelasti he muotoilivat asiansa esittäen ensin suuria kehuja 
Jeesuksen asenteista ja tavastaan toimia. Tähän ansaan toinen lankeaa 
helpolla silloin, kun on valmis ottamaan kunniaa toisilta ihmisiltä. Imartelu 
ja kehut syöttävät mukanaan koukun, kuin kalalle mato-ongessa. Taitama-
ton nielee sen ja on pian toisten vietävissä. 
 



Jeesus tunsi paholaisen ja ihmisten ajatusmallit. Hän ei antanut vähääkään 
periksi, eikä antanut itseään kiusaajilleen. Niin kuin Jeesus opetti sanoen; 
”oppikaa Minusta” – tässäkin voimme ottaa oppia ja mallia Jeesuksen ta-
vasta toimia. Meidänkään ei tarvitse lähteä mukaan kiusaajien juoniin. 
 
Jeesus tiesi heidän tarkoituksensa ja kysyi suoraan, miksi kiusaatte minua, 
te tekopyhät? Ei Jeesus kainostellut sanojaan, sillä Hän tiesi, mitä vilppiä 
ja kuinka väärällä asenteella kiusaajansa olivat liikkeellä. Heidän motii-
vinsa olivat tekopyhiä – vailla Jumalan todellista tuntemista. 
 
Jeesuksen vastaus kiusaajilleen oli niin laaja ja merkityksellinen, että kuu-
lijat menivät hämmennyksiin ja lähtivät pois Hänen luotaan. Suora vastaus 
sisälsi ulottuvuuksia, joita täytyy miettiä, mitä se merkitsee minulle. Verot 
ja maksut täytyy hoitaa, mutta mikä kuuluu Jumalalle? Mitä Hän todelli-
suudessa tarvitsee pieneltä ihmiseltä? 
 
Pelkkien verojen ja kymmenysten hoitaminen ei riitä. - Tai riittää, mutta 
halutessamme tuntea Jumalaa enemmän ja vaeltaaksemme kuuliaisesti 
Hänen viitoittamaansa tietä, on annettava Jumalalle se, mikä Hänelle kuu-
luu. Elämäni vaellusta kun ajattelen, tiedän, että minusta kuuluu Jumalalle 
omaa ajankäyttöäni, kunnioitusta, kiitollisuutta, nimensä ylistämistä, Hä-
nen tahtonsa etsimistä elämän perussuunnaksi ja Hänen valtakuntansa ja 
evankeliumin eteen työskentelemistä. Tätä merkitsee minulle ”elämänsä 
Jeesukselle antaminen.” 

 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Narsistinen omahyväisyys saa tekemään kiusaa 
 Imartelu saattaa olla merkki vaarasta 
 Oppien Jeesuksesta, emme antaudu kiusaajillemme 
 Jeesuksen vastaus oli hämmentävän laaja 
 Mitä sinusta kuuluu Jumalalle? 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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